Estado do Rio Grande do Norte
Municlpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rrrrorcaçÃo Ne wz 12024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Pavimentação e

Drenagem da Rua Antônio Alves Pereira no

Bairro Domingo Gameleira, na Cídade de

Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do

Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, pavimentação

e drenagem na Rua Antônio Alves Pereira no Bairro Domingos Gameleira, na cidade de

Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A indicação acima citada é um desejo dos moradores, a pavimentação e drenagem da

referida rua, é de extrema importância para os moradores e para a população em geral.

Pois os mesmos sofrem com o lamaçal no período chuvoso, e os buracos que ficam

depois desse período e muitos matos que criam na rua juntamente com esgotos, lixos e

entulhos. A pavimentaÇão trará benefícios e qualidade de vida para todos que trafegam

pela localidade.

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

Sala das Sessões da Cámara Municipal de Pau dos Ferros - RN,04 de março de 2024.

res N unes
Vereadora

CAMARA MUNICIPAL OE PAU DOS FERROS
i9. LEGTSLATURA - 4. srssÃo teotst-ertva

-j! sessÃo onorruÁnrr

APRovaDo ffi nennovloo

PAU OOS -RN )âlc!ãt

ÁLVES BENTO
Prê6idenle

CÃMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDo EÍrt: À_/__O3_/_À
HoRAi .)J.3C)

GA OLIVEIRA LIMA
Diretora Lêqislativa